
             COMUNE DI STIMIGLIANO 

                            Provincia Di Rieti 

 

  

                 Determina N.  138 
                                Del 24.08.2013   

 
  

 

OGGETTO:    IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE DI 
CANCELLERIA. ACQUISIZIONE IN MODALITA’ TELEMATICA PORTALE 

ACQUISTI IN RETE P.A. DITTA ERREBIAN SPA  
 

 
Proposta  di impegno  formulata da: 
 
                                  

I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                      
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 
 
 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
 
Visto il  D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
Vista la Legge n. 127/97; 
Visto il Decreto del Sindaco n.  01/2013; 
Visto lo Statuto del Comune di Stimigliano; 
Visto il Bilancio di previsione del 2013, in corso di predisposizione; 
Ravvisata la necessità di acquistare materiale di cancelleria per gli uffici comunali; 
Ritenuto di avvalersi della modalità di affidamento diretto, medinte il porta ACQUISTINRETE.PA 
, per il quale questo Ufficio risulta accreditato presso il Ministero dell’Economia e Finanze 
Considerato che il sistema di acquisto avverrà con ordine telematico e firma digitale del 
Responsabile del Servizio; 
Ritenuto pertanto di autorizzare l’acquisto, per una  complessiva spesa di €  516,52 compresa 
iva alla ditta Errebian spa con sede in Pomezia; 
Visto il CIG acquisito in modalità semplificata dall’Agenzia per i Contratti pubblici, in 
adempimento della normativa relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
      

 
 



 
 
 
 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 
 

1) Di  acquistare   presso la ditta Errebian spa materiale di cancelleria per una spesa 
complessiva di € 516,52 , come da ordine diretto di acquisto n. 802401 effettuato per via 
telematica con il sistema di acquisto acquistinrete.pa , per il quale questo Ufficio risulta 
regolarmente autorizzato ed accreditato;  

2) Di impegnare la spesa di € 516,52  al cap.  208/01 b.c.e. che presenta la necessaria 
disponibilità. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
      (Rag. Falcidi Armando)  

 
 

 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Visto   per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 
del TUEL n. 267 del 18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria . 
 
L’impegno è stato registrato sul seguente capitolo del  b.c.e 
 
Cap. n. ________                                                                impegno n._______ 

 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       (Dott. Bufaloni Roberto)   


